
 
     IL PRESIDE 

VISTA la Legge 240/2010; 

VISTO lo Statuto della Sapienza Università di Roma emanato con D.R. n. 3689 del 29.10.2012 

e ss.mm. e ii.; 

VISTA  la Legge Regionale n. 7 del 18.06.2008, in materia di diritto agli studi universitari, ed 

in particolare l’art. 17 comma 1 lettera b); 

VISTO            il Regolamento Generale per le elezioni telematiche online degli organi Centrali 

dell’Ateneo, emanato con D.R. n. 1962 del 15.06.2022, e in particolare gli artt. 66, 67, 

68, 69 e ss.; 

VISTO  il D.R. n. 2023 del 27.06.2022 con il quale sono state indette le elezioni con il voto 

elettronico per il rinnovo delle rappresentanze studentesche negli Organi Centrali 

dell’Università; 

VISTO il Regolamento Tipo della Facoltà, ed in particolare l’art. 7, emanato con D.R. n. 3225 

del 01.12.2021; 

 

VISTO il Dispositivo di indizione n. 134/2022 prot. n. 0001755 del 5.07.2022 relativo alle 

Elezioni per il rinnovo delle rappresentanze studentesche nell’Assemblea di Facoltà; 

PRESO ATTO della verifica del possesso per gli eletti, alla data odierna, dei requisiti previsti dal citato 

Regolamento Generale; 

             

DISPONE 

 

la nomina della Rappresentanza degli Studenti e delle Studentesse nell’Assemblea della Facoltà di Scienze 

Matematiche Fisiche e Naturali per il Biennio 2022-2024 come riportato: 

LISTA NOMINATO VOTI ESPRESSI 

 CAMBIARE ROTTA    MASI LORENZA n. 1 21 

 
LISTA NOMINATO VOTI ESPRESSI 

 COLLETTIVO DI FISICA CON SCIENZE 

   FILESI CLELIA n. 1 100 

AMICUCCI FRANCESCO n. 6 37 

LAUDENZI PIETRO n. 15 24 

MANGIOLA VANESSA n. 4 20 

MICOZZI ANDREA n. 19 17 

 Disposizione (AOO Periferiche) N. 237/2022  Prot. n. 0003321 del 29/11/2022 - [UOR: SI000045 - Classif. I/13]



 
PASCALE NICOLA LIVIO n. 2 15 

CAGLIOTI DARIO n. 11 15 

GENTILI SAMUELE n. 5 7 

MARSALA DAVIDE n. 7 7 

PACIONI SARA n. 17 7 

CHIARABBA SOFIA n. 9 6 

GUARINO ALMA n. 12 6 

RICCA LEONARDO n. 16 6 

   PALUMBO ALESSANDRO n. 8 5 

 
LISTA NOMINATO VOTI ESPRESSI 

FGC - FRONTE DELLA GIOVENTU’ COMUNISTA 
   MANDATO GIORGIO n. 4 17 

   DESIDERIO LUCREZIA n. 3 11 

 
LISTA NOMINATO VOTI ESPRESSI 

SAPIENZA IN MOVIMENTO 

VITA ALESSANDRA n. 1 144 

LORENZELLI FLAMINIA n. 21 41 

MILANO NOA n. 22 37 

   BARBERA ANNALISA n. 4 28 

   RITONDALE TERESA n. 28 25 

   PATACCHIOLA ELEONORA n. 26 24 

   IACONO PAOLO n. 20 18 

   SANTONI MICHELE n. 31 12 

   DE SANTIS ELEONORA n. 12 11 

   DI CESARE LORENZO n. 14 9 

   MUSCOLINO SABRINA n. 24 9 

   ANSELMI DALILA n. 2 8 

   DE LELLIS DANIELE n. 11 8 

   SESSA GIULIA n. 32 7 

   DI VITA AURORA n. 15 6 

   COPERTINO SAVERIO ALESSANDRO n. 9 5 

   SICILIANI LORENZA n. 33 5 

   TOMASI DANIELE n. 34 5 

   ARBORE DANIELE n. 3 4 



 
   BIGGI SOUM n. 7 4 

   DEL BUONO LORENZO n. 13 4 

   RIZZARDINI BEATRICE n. 29 4 

 
LISTA NOMINATO VOTI ESPRESSI 

UDU SAPIENZA – SU SAPIENZA 

PIVA SCAVIA LEONE PAOLO n. 2 96 

DI SANTILLO CLAUDIO n. 1 86 

GALLI GUGLIELMO n. 13 68 

GENOVESE DONATELLA n. 8 58 

DE DOMINICIS FIAMMETTA n. 6 57 

CLAY NATHAN DAVID n. 4 45 

MANZO MATTEO n. 26 36 

LOMBARDI DAVIDE n. 3 29 

MORESI GIULIA n. 16 16 

SANDRUCCI EUGENIO n. 19 11 

MOLINARI LEANNA n. 25 9 

AL ZEER OMAR n. 5 8 

MALLAMO ANGELICA n. 10 7 

FERRACCI DARIO n. 7 5 

GIORGETTI VITTORIO n. 9 4 

NARDELLI MATTEO n. 17 4 

GIALDRONI GIULIO n. 24 4 

PLATI CHIARA n. 11 3 

BORRECA LUCA n. 12 3 

SERAFINI MATTIA n. 20 3 

 
LISTA NOMINATO VOTI ESPRESSI 

VENTO DI CAMBIAMENTO - FENIX 

TASSONE GIUSEPPE n. 13 248 

FULLI ALESSANDRO n. 11 38 

PISANA GIULIA n. 18 16 

COLAMARINO ROSSANA n. 5 11 

ROSA NICOLA MARIA n. 14 10 

CORTELLI LIVIA n. 6 8 

OTTAVO LAVINIA n. 1 7 



 
PAGANO ANDREA n. 3 6 

ATANASIO LORENZO n. 4 4 

CAROLEO ARIANNA n. 2 3 

ANAV SARA n. 7 2 

CAVALLI ALESSANDRO n. 8 1 

 

             F.to Il Preside della Facoltà di Scienze Matematiche Fisiche e Naturali 

                        (Prof. Riccardo Faccini) 

 

 
Firma autografa sostituita dall’indicazione a stampa del firmatario ai sensi dell’art. 3, comma2 del D.lgs. 12.02.1193 n. 39 

 


